



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 11940/2019

Nº Edital: 81/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/12/2019

Horário: 14:30

Objeto: Contratação de empresa para aluguel de flutuantes, balsa e fornecimento de fogos de artifício para atender o réveillon e os demais eventos festivos de São Pedro da Aldeia - RJ.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Aluguel de balsa que deverão ser confeccionadas em ferro ou aço, medindo 14,00 x 3,00 metros devidamente registrado na Capitania dos Portos, com título de embarcação (TIE), servindo de suporte para colocar os fogos de artifícios de 3" à 8", na Lagoa de Araruama. Descr:	SV	1,00	67.000,0000	67.000,00
2	Aluguel de flutuantes que deverão ser confeccionadas em ferro ou aço, medindo 5,80 x 5,80 metros, devidamente registrado na Capitania dos Portos, com título de embarcação (TIE), servindo de suporte para colocar os fogos de menor calibre, na Lagoa de Araruama. Descr:	SV	5,00	11.850,0000	59.250,00
3	Bomba aérea de 3" Descr:	UN	400,00	59,5670	23.826,80
4	Bomba aérea de 4" Descr:	UN	300,00	106,6620	31.998,60
5	Bomba aérea de 5" Descr:	UN	150,00	183,5220	27.528,30
6	Bomba aérea de 6" Descr:	UN	150,00	270,6500	40.597,50
7	Bomba aérea de 8" Descr:	UN	150,00	662,1330	99.319,95
8	Centelhador de tubos chuva de crading cores crisantes Descr:	UN	500,00	11,3600	5.680,00
9	Centelhador de tubos pisca-pisca Descr:	UN	500,00	11,3380	5.669,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 11940/2019

Nº Edital: 81/2019

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 18/12/2019

Horário: 14:30

Objeto: Contratação de empresa para aluguel de flutuantes, balsa e fornecimento de fogos de artifício para atender o réveillon e os demais eventos festivos de São Pedro da Aldeia - RJ.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
10	Conjunto Múltiplos Arena Dance Show 96 Tubos	UN	10,00	573,0000	5.730,00
Descr:					
11	Torta 16 tubos ¾ noite mágica	UN	50,00	113,0000	5.650,00
Descr:					
12	Torta 64 tubos ¾ estrela voadora	UN	50,00	261,5600	13.078,00
Descr:					
13	Torta colorida de 100 tubos com várias cores e efeitos.	UN	10,00	764,1880	7.641,88
Descr:					
14	Torta de 25 tubos de 2,5	UN	30,00	778,0000	23.340,00
Descr:					
				Valor Global	416.310,03